
OBJEDNÁVKA č. 2018-0454

Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Divize Lipník nad Bečvou
Na Zelince 1147
751 31 Lipník nad Bečvou

Jméno:
Telefon:
Email:

Miroslav Novák
Fibichova 396/5
77900 Olomouc

IČO: 12684813
DIČ: CZ5703311053

Email:
Mobil:
Telefon:

Předmět plnění:

Popis předmětu plnění

Visací zámky ABUS 380/480 - dle nabídky ze dne 26.1.2018 - viz příloha:
1. Visací zámek stříbrný - 40 ks á 789,- Kč - 31.560,- Kč
2. Visací zámek červený - 84 ks á 969,- Kč - 81.396,- Kč
3. Klíč ABUS A60002 - značení 421 až 668 - 248 ks - zdarma
4. Úprava klíčů č. 301 až 400 - 100 ks á 25,- Kč - 2.500,- Kč
Celkem 115.456 Kč. Množstevní sleva 15% - 17.318,- Kč, Cena po slevě 98.138,- Kč. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 98.138,00

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:
Termín: 31.03.2018
Příjemce, místo určení: , Na Zelince 1148, 751 31 Lipník nad Bečvou

Telefon: Mobil: E-mail:

Další podmínky:
Splatnost faktury: 21 dnů od doručení objednateli
Potvrzenou kopii objednávky přiložte k faktuře! Bez potvrzené kopie objednávky bude faktura vrácena! Dodavatel bere
na vědomí, že objednávka bude zveřejněna v registru smluv.

29.01.2018

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

29.01.2018

Dodavatel
Datum, podpis (razítko)

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice
tel.: +420 220 405 111, fax: +420 224 310 921, e-mail: info@vls.cz, www.vls.cz



[Strana]

Od: Drápal & Novák >Odesláno: 26. ledna 2018 15:56Komu:Předmět: Nabídka

Dobrý den,   
posílám nabídku na visací zámky ABUS 380/480 - karta    
Visací zámek stříbrný - 40 ks á 789 Kč - 31.560 Kč 
Visací zámek červený - 84 ks á 969 Kč - 81.396 Kč 
Klíč ABUS A60002 - značení 421 až 668 - 248 ks - zdarma 
Úprava klíčů č. 301 až 400 - 100 ks á 25 Kč - 2.500 Kč 
Celkem 115.456 Kč 
Množstevní sleva 15% - 17.318 Kč Cena po slevě 98.138 Kč   
Ceny jsou uvedeny bez DPH 
Termín dodání: 3 týdny   
S pozdravem   

 
DRÁPAL & NOVÁK 
Fibichova 5 
772 00 Olomouc 
tel./fax




